**EXCÖRIO**, as, are, a. 1. Part. *Excorians*. — Excorio est corium, seu crustas detrabo. *Apul.* in fragm. 10. *Met.* p. 717. *Oudend.* Hastam mel inguinis nivea spurcile pluscule excorians, emundavii. *Cassiod.* 10. *Hist. Eccl.* 30. Aliorum manus excoraverunt, aliorum dorsa, aliorum capita, a fronte inchoantes, usque ad cervices nuda cute reliquerunt. Adde *Vulgat.* interpr. *Mich.* 3. 3. *Gloss.* *Philox.* Excorio, αποθέρω.

**EXCORNIS**, *e*, *adject.* qui sine cornibus est. *Tertull.* *Pall.* 5. Muræna bestia edentula et exunguis et excornis.

**EXCORNICULARIO**, *m.* indecl. qui fuit cornicularius. *Inscript.* apud *Rénier*. 1080. D. M. L. POMPEJO FELICI PATRI QVI — MILITAVIT AN. XXV. — VIX. AN. LXXX. L. POMPEJUS MAXIMUS FILIUS EX CORNICULARIO FECIT. Adde *Cod. Theod.* 8. 7. 8.; et *Inscript.* apud *Orelli*. 4962., et apud *Henzen*. 6753. et 7170.

**EXCORRECTOR**, *ōris*, *m.* 3. qui fuit corrector. *Inscript.* mendosa apud *Gruter*. 1027. 3., emendator apud *Pratill.* *Via App.* p. 223. L. MAMILIANO LICINIANO V. C. FILIO MAMILIANI LIVIANI V. P. EXCORR. BRVT. (*h. e.* excorrectoris Bruttii) NEPOTI MAMILIANI CRISPINI EXCORR. CAMP. (*h. e.* excorrectoris Campani) etc.

**EXCORS**, *cordis*, *adject.* (*ex* et *cor*) stultus, amens, fatuus, vecors, quasi sine corde, in quo vetores animum et sapientiam collocabant, teste *Cic.* 1. *Tusc.* 9. 18. Aliis cor ipsum animus videtur: ex quo recordes, recordes dicuntur. *V. CORDATUS* (It. *pazzo*, *sciocco*, *grossio*, *insensato*; Fr. *dépourvu d'intelligence*, de sens, *insensé*, *fou*; Bisp. *insensato*, *necio*, *fatuo*; Germ. *ohne Einsicht*, *kopflos*, *unverständig*, *albern*; Angl. *witless*, *foolish*, *silly*, *simple*, *senseless*). *Plaut.* *Mil. glor.* 2. 6. 63. Nunc demum scio, me fuisse excordem, cæcum, incogitabilem. *Id. Merc.* 1. 1. 26. Temeritas, incogitantia, excors immodestia, petulantia. *Cic.* 5. *Phil.* 2. 5. Hoc qui non videt, excors est. *Id. Amic.* 26. 99. Aperte adulantem nemo non videt, nisi qui admodum est excors. *Id. 2. Nat. D.* 2. 5. Quæ anus tam excors inveniri potest, quæ illa extimescat? *Id. 2. Divinat.* 16. 36. An quod asperit excordem Cæsarem, ipse corde privatus est? *Id. Dom.* 18. 48. Neque tu eras tam excors, tamque demens, ut nescires, etc. *Horat.* 1. *Ep.* 2. 25. Sub domina meretrice fuisse turpis et excors. *Id. 2. Sat.* 3. 67. Tunc insanus eris, si acceperis? an magis excors Rejecta præda? *Gell.* 18. 4. sub *fin.* *stulti* et *excordes*.

**EXCORTICO**, *v.* in *EXCAUDICO*, ubi affertur, dubia tamen lectione: certa vero legitur in *Gloss.* *Philoz.* Excortical, *λεπίζει*.